別紙様式（Ａ４判）

令和 年 月 日

徳 島 大 学 長 殿

徳島○立○○高等学校長

○ ○ ○ ○ 印

出張講義の講師派遣について（依頼）

このたび本校では （○○○○○○○○○○○○○○○○○のため）下記のとおり特別講，

演会を開催することになりました。

つきましては，貴学○○学部（○○センター）の○○○○氏を講師として派遣くださるよ

うお願いします。

記

１ 日 時 年 月 日（ ） 時 分 ～ 時 分

２ 場 所 ○○市○○町○○丁目○○番地

○○高等学校 ○○教室

３ 講義題目 「○○○○○○○○○○○○○○」

（↑実績報告に必要ですので，必ず一覧表の題目を記入してください ）。

４ 講義対象 １年生 ○○人，２年生 ○○人，３年生 ○○人

５ そ の 他 本件に関する問い合わせ先

教諭 ○ ○ ○ ○

電話 ×××－×××－××××